TEENUS

Ruumide rent:

E-N KUNI 21:00
E-N 21:00-...
R-P KUNI 00:00
R-P 00:00-...

Deposiit

Abiteenused:

Koristamine (korraline)
Koristamine (erakorraline)
Saali iimberpaigutamine
Buffet leti todlepanek
Buffet leti kasutamine

Kiilmiku kasutamine

Inventari rent:

Vdike komplekt
Suur komplekt
Laudlina
Piduliku buffet laudlinad

Lauapealne marmiit+kiiiinal

€

65
80
100

90
40
40
20
10
20

15
50
20

KOMMENTAARID
-AEG -SUMMA

Hinnas: Projektori kasutamine, kdlari-mikrofoni kasutamine, wifi kasutamine
4 260
6 600

Oine aeg v&i pikendamine kokkuleppel
Vajadusel vastavalt kliendi kdsutusse antud inventarile
90 Kui ei ole tellitud toitlustamist, sisaldab priigi ja taara utiliseerimist
Kliendi deposiidist lahutatav summa vastavalt reaalsele kulule

2 80 Sodgilaudade ja toolide liigutamisest suuremad muudatused saali asetuses

1tk = tiks moodul
1h per moodul

Tasu Uhe Urituse kohta

Klaas, praetaldrik, nuga, kahvel

Véike komplekt + supitaldrik, leivataldrik, veiniklaas

Laudlinad+seelik

Suurus 1/1GN
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